
Datovou schránkou

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 -  Nové město

V Praze, 8. 7. 2024

Žadatel: ................... .............................. ... ......... .......................................................
............................................

ŽÁDOST O INFORMACE PODLE ZÁKONA 
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění se na Vaši státní 
organizaci obracím s následující žádostí o informace, když bych si Vás tímto dovolil požádat o:

1) Sdělení informace, zda Vaše organizační složka eviduje dokument „Vyjádření k rekonstrukci 
oplocení ze dne 28. 4. 1988, zn. 1100/88 vydaný Vaším právním předchůdcem, tj. ČSD 
-Severozápadní dráhou, traťovou distancí, technickým odborem, 60 01 Liberec, tehdejšímu 
podniku Středočeská zřídla, n. p., Bílina, podnikové ředitelství, sp. zn. AXVI 279 vedená 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen „Vyjádření"), a pokud ano, prosím rovněž o jeho 
zaslání (postačí ve skenu).

2) Sdělení informace, zda Vaše organizační složka disponuje žádostí či jiným dokumentem, 
na který reaguje či jinak souvisí (navazuje, sloužil jako podklad apod.) s výše specifikovaným 
Vyjádřením, a pokud ano, prosím rovněž o jejich zaslání (postačí ve skenu).

3) Sdělení informace, zda Vaše organizační složka disponuje jakýmikoli dalšími dokumenty 
souvisejícími s částí pozemku parcelní číslo 493 -  ostatní plocha o celkové výměře 54.058 m2 
se způsobem využití: dráha, zapsaném v katastru nemovitostí pro obec Liberec a katastrální 
území Vratislavice nad Nisou pod listem vlastnictví č. 658, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Liberecký kraj, Katastrálním pracovištěm Liberec, a to s částí vlevo u trati TÚ 1671 Liberec 
-Szklarska Poreba, v žkm 6,260 -  6,346, 5,4 m od osy koleje, o výměře 215 m2 (dále jen 
„Předmětná část pozemku"), které se týkají především vlastnického práva k Předmětné části 
pozemku, oplocení na Předmětné části pozemku nebo hospodaření na Předmětné části



pozemku, a to za období od 1. 1. 1965 do 31. 12. 2021 a v případě, že takovýmito dokumenty 
disponujete, žádám o jejich seznam a jejich zaslání (postačí ve skenu).

4) Sdělení informace, zda Vaše organizační složka eviduje informaci o existenci oplocení 
na Předmětné části pozemku a pokud ano, od jakého data.

5) Sdělení informace, zda je na trati TÚ 1671 Liberec -Szklarska Poreba prováděna inspekční 
obhlídka tohoto drážního tělesa ze strany Vaší organizační složky, pokud ano jak často 
a kolikrát byla taková inspekční prohlídka provedena za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2021.

Předmětné informace a dokumenty ve skenu prosím zašlete do mojí datové schránky.

Děkuji

S pozdravem

..............

2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4766085

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 79495ce7-1d6d-4ff5-9eed-2a8518ecf8a1 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ER M S

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2024 10:32:22

353238fc-54cc-4efc-b0f1-f7316e3fab2b


